檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺南大學　函

地址：臺南市中西區樹林街2段33號

傳 真：06-2133809

聯絡人：魏婉婷

聯絡電話：06-2133111分機246

電子郵件：weiwt@mail.nutn.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年2月24日

發文字號：南大教字第1050002734號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(「創意思考與創造力課程」簡章.DOCX)

主旨：檢陳本校辦理104學年度師資培育精緻特色發展計畫「創

意思考與創造力課程」（2學分）簡章，請轉知所屬踴躍報

名。

說明：

一、招生對象：符合以下資格者免費。

（一）國小、國中、高中職學校具合格在職專任教師。

（二）國小、國中、高中職學校具合格教師證書，且聘期為

三個月以上之在職代理、代課或兼任教師。

二、研習時間：105年3月14日至6月18日，周一、周六上課（

計36小時）。

三、授課教師：莊宗嚴老師。

正本：各直轄市及縣市政府教育局《處》

副本：本校教務處進修推廣組 2016-02-24
09:44:30

1050036331

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/02/24

■■■■■■■